





รายการประมาณราคาก่อสร้าง ซ่อมแซมสำนักงานศูนย์ซึ่งตั้งตรงวัดภาคเหนือ (เชียงใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ซึ่งตั้งตรงวัดภาคเหนือ (เชียงใหม่) 275 หมู่ 13 ต.บ้านแม อ.สันป่าตอง เชียงใหม่

ประมาณราคาเมื่อวันที่

1 ธันวาคม

พ.ศ. 2563

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 5219/2563 ลง ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานปรับปรุงห้องนั่งสำนักงานศูนย์ซึ่งตั้งตรงวัดภาคเหนือ (เชียงใหม่)								
3.1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	60.00	ตร.ม.	-	-	50	3,000	3,000	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	16.00	ชุด	-	-	140	2,240	2,240	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนอ่างล้างมือ	10.00	ชุด	-	-	140	1,400	1,400	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนประตู	14.00	บาน	-	-	70	980	980	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนอุปกรณ์สายชำระ, ที่ใส่กระดาษชำระ	1.00	งาน	-	-	2,500	2,500	2,500	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	60.00	ตร.ม.	-	-	25	1,500	1,500	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า	6.00	ชุด	-	-	30	180	180	รื้อขนไป
3.2	งานปูกระเบื้อง+ติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- งานปูพื้นกระเบื้อง	60.00	ตร.ม.	285	17,100	158	9,480	26,580	
	- งานติดตั้งชักโครกพร้อมอุปกรณ์	10.00	ชุด	2,830	28,300	450	4,500	32,800	
	- งานติดตั้งโถปัสสาวะชายพร้อมวาล์วกด	6.00	ชุด	2,120	12,720	450	2,700	15,420	
	- งานติดตั้งอ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์(ครบชุด)	10.00	ชุด	2,580	25,800	450	4,500	30,300	
	- งานติดตั้งหินแกรนิตอ่างล้างหน้าห้องนำ	8.50	ตร.ม.	1,200	10,200	300	2,550	12,750	
	- งานติดตั้งสายชำระ	10.00	ชุด	270	2,700	70	700	3,400	
	- งานติดตั้งที่ใส่กระดาษชำระ	10.00	ชุด	240	2,400	120	1,200	3,600	
	- งานติดตั้งประตู ป.4 ขนาดตามแบบ	4.00	ชุด	1,850	7,400	105	420	7,820	

Handwritten signature and initials.

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ซ่อมแซมสำนักงานศูนย์ซึ่งตวงวัดภาคเหนือ (เชียงใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ซึ่งตวงวัดภาคเหนือ (เชียงใหม่) 275 หมู่ 13 ต.บ้านแม อ.สันป่าตอง เชียงใหม่

ประมาณราคาเมื่อวันที่

1 ธันวาคม

พ.ศ. 2563

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 5219/2563 ลง ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งประตู ป.5 ขนาดตามแบบ	4.00	ชุด	1,250	5,000	105	420	5,420	
	- งานติดตั้งประตู ป.6 ขนาดตามแบบ	6.00	ชุด	1,850	11,100	105	630	11,730	
	- งานติดตั้งฝ้าเพดานกันชื้น	60.00	ตร.ม.	297	17,820	75	4,500	22,320	
	- งานติดตั้งดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า	6.00	ชุด	450	2,700	120	720	3,420	
	- งานทาสีภายในห้องน้ำ	75.60	ตร.ม.	42	3,175	30	2,268	5,443	
	- งานเดินท่อระบบท่อน้ำดีในห้องน้ำ	2.00	งาน	4,500	9,000	1,500	3,000	12,000	
	<b>รวมงานข้อ 3</b>							<b>204,803</b>	
4	<b>หมวดงานปรับปรุงพื้นที่ชำรุด จำนวน 4 ห้อง</b>								
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง ชั้น 1	116.00	ตร.ม.	-	-	15	1,740	1,740	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง ชั้น 2	396.00	ตร.ม.	-	-	15	5,940	5,940	รื้อขนไป
	- งานปูพื้นกระเบื้องยางหนา 3.2 มม. ชั้น 1	116.00	ตร.ม.	295	34,220	158	18,328	52,548	
	- งานปูพื้นกระเบื้องยางหนา 3.2 มม. ชั้น 2	396.00	ตร.ม.	295	116,820	158	62,568	179,388	
	- งานติดตั้งประตู ป.3 ขนาดตามแบบ	1.00	ชุด	2,500	2,500	105	105	2,605	
	<b>รวมงานข้อ 4</b>							<b>242,221</b>	
5	<b>หมวดงานปรับปรุงแก้ไขรว้งสำนักงานที่ชำรุด</b>								
	- งานรื้อถอนรั้ว คสล.เดิม	25.00	เมตร	-	-	550	13,750	13,750	รื้อขนไป
	- งานก่อสร้างรั้ว คสล.+ พร้อมทาสี	25.00	เมตร	2,150	53,750	500	12,500	66,250	

*[Signature]*

*[Signature]*

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ซ่อมแซมสำนักงานศูนย์วิจัยดวงวิฑภาคเหนือ (เชียงใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยดวงวิฑภาคเหนือ (เชียงใหม่) 275 หมู่ 13 ต.บ้านแม อ.สันป่าตอง เชียงใหม่

ประมาณราคาเมื่อวันที่

1 ธันวาคม

พ.ศ. 2563

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 5219/2563 ลง ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานทำความสะอาดพื้นผิวเดิม	640.00	ตร.ม.	-	-	2	1,280	1,280	
	- งานทาสีรั้ว คสล.	640.00	ตร.ม.	47	30,080	34	21,760	51,840	
	<b>รวมงานข้อ 5</b>							<b>133,120</b>	
<b>6</b>	<b>หมวดงานปรับปรุงห้องประชุมสำนักงานศูนย์วิจัยดวงวิฑภาคเหนือ (เชียงใหม่)</b>								
	- งานรื้อถอน ขนย้าย	1.00	งาน	-	-		15,000.00	15,000	
	- งานติดตั้งวัสดุซับเสียง 4 ด้าน	54.00	ตร.ม.	3,500.00	189,000		700.00	37,800	
	- งานติดตั้งไฟแบบทรีแตรแสงได้บริเวณหน้าห้องเหนือสแตน	1.00	งาน	5,500.00	5,500		1,500.00	7,000	
	- งานติดตั้งจอแสดงผล หน้าห้องประชุม ขนาดไม่น้อยกว่า 70 นิ้ว	1.00	ชุด	70,000.00	70,000		-	70,000	
	- งานติดตั้งจอแสดงผล หน้าห้องประชุม ขนาดไม่น้อยกว่า 45 นิ้ว	2.00	ชุด	20,000.00	40,000		-	40,000	
	- งานอุปกรณ์กระจายสัญญาณภาพ	1.00	งาน	15,000.00	15,000		5,000.00	20,000	
	- งานกันผนังเบาพร้อมประตู ห้องควบคุมเสียง	1.00	งาน	21,000.00	21,000		5,000.00	26,000	
	- งานติดตั้งยูที หรือฝ้าม่านบริเวณหน้าต่าง ขนาด 4.4-0.9 เมตร	2.00	งาน	10,000.00	20,000		2,000.00	24,000	
	- งานตกแต่งผนัง/กรุเชิงตากแต่ง	1.00	งาน	23,000.00	23,000		5,000.00	28,000	
	- งานเก็บสีตากแต่ง	1.00	งาน	3,500.00	3,500		2,000.00	5,500	
	<b>รวมงานข้อ 6</b>							<b>462,300</b>	

อนุมัติ  
ทศ